
競争入札の結果の公表（人材派遣）

平成26年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所

属する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約相手方の氏名及び住
所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-横-001）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,260円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-002）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,810円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-003）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,439円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-004）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2014.9.30

労働者派遣（26-横-005）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社ビューロジュネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,300円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2016.3.31

労働者派遣（26-横-006）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社エヌ・アンド・シー
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ森タワー35Ｆ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,200円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-007）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
東京ビジネスサービス株式会社
東京都新宿区西新宿6-14-1
新宿グリーンタワービル9階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,190円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-008）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社情報科学テクノシステ
ム　　茨城県つくば市竹園2-
10-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,500円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-009）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,360円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-010）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社ハイテック
神奈川県横浜市西区南幸2-20-5
東伸ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,300円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所

属する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約相手方の氏名及び住
所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-横-011）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDBエウレカ株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,190円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-012）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,150円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-013）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,990円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-014）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,289円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-015）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-016）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社ハイテック
神奈川県横浜市西区南幸2-20-5
東伸ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,334円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2014.9.30

労働者派遣（26-横-018）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,300円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-019）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
株式会社ハイテック
神奈川県横浜市西区南幸2-20-5
東伸ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,203円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-020）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月1日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,190円／時間 － －
契約期間：
2014.4.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-021）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年4月8日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,689円／時間 － －
契約期間：
2014.4.8～2015.3.31

労働者派遣（26-横-022）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年5月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,139円／時間 － －
契約期間：
2014.5.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-026）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年6月1日
株式会社ハイテック
神奈川県横浜市西区南幸2-20-5
東伸ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,867円／時間 － －
契約期間：
2014.6.1～2015.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所

属する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約相手方の氏名及び住
所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-横-027）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年6月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,222円／時間 － －
契約期間：
2014.6.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-029）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年6月5日
株式会社ハイテック
神奈川県横浜市西区南幸2-20-5
東伸ビル4F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,867円／時間 － －
契約期間：
2014.6.5～2015.3.31

労働者派遣（26-横-031）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年7月1日
株式会社テクノプロ
東京都港区六本木6-10-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,367円／時間 － －
契約期間：
2014.7.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-032）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年7月10日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,054円／時間 － －
契約期間：
2014.7.10～2015.3.31

労働者派遣（26-横-034）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年8月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,606円／時間 － －
契約期間：
2014.8.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-035）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年10月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600円／時間 － －
契約期間：
2014.10.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-036）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年10月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,300円／時間 － －
契約期間：
2014.10.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-039）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年11月10日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,000円／時間 － －
契約期間：
2014.11.10～2015.2.28

労働者派遣（26-横-040）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年11月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,820円／時間 － －
契約期間：
2014.11.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-042）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年12月1日
アソート株式会社
東京都千代田大手町二丁目2-1
新大手町ビル2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,940円／時間 － －
契約期間：
2014.12.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-043）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年12月1日
アソート株式会社
東京都千代田大手町二丁目2-1
新大手町ビル2階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,140円／時間 － －
契約期間：
2014.12.1～2015.3.31

労働者派遣（26-横-044）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成26年12月15日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木2-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,130円／時間 － －
契約期間：
2014.12.15～2015.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所

属する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約相手方の氏名及び住
所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（26-横-046）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成27年1月5日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,289円／時間 － －
契約期間：
2015.1.5～2015.3.31

労働者派遣（26-横-047）

〒230-0045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜事業所
研究支援部長　岩田 伸一

平成27年1月8日
WDB株式会社
東京都千代田区丸ノ内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,222円／時間 － －
契約期間：
2015.1.8～2015.3.31


	入力フォーム（H23横浜人材派遣）【公表版】

